Отдел образования
администр ации Красноryранского района

прикАз

08 сентября20|6года J\b 1,t7

<Об,.утверждении ПоложениrI о

районном методическом совете)

На основании пп. 4 п. 3.1 Положения об отделе образования
администрации Краснотуранского района, утверждёЕного Решением Главы
района от 24.05.201б года J\Ъ 13-84р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районном методическом совете.
(Приложение Nч 1)

\-

2. Считать утратившим силу Положение о методическом Совете районного
методического кабинета Краснотуранского РУО, утвержденное прикutзом
J\b 195 от 17.10.2005 г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

нача.пьник оо alzj/ о.н. тарасова

\-